貿易関係証明申請者等の業態内容変更届

(12/2009)

東大阪商工会議所　御中

会社名

代表者名

貿易登録番号

下記の通り変更となりましたので、お届けいたします。
（該当項目の□に「✔」印の上、変更箇所のみご記入ください。）

□ 会社名

和文

英文

□ 代表者名 役職 氏名

和文 和文

英文 英文

□ 登記上所在地 （〒　　　　－　　　　　）

□ 現住所 和文　（〒　　　　－　　　　　）

英文

電話番号 ： ：

E-MAIL ： ：http://www.

□ 印鑑 □社印

新 旧

□代表者印

新 旧

□ 連絡先住所 和文　（〒　　　　－　　　　　）

□ 連絡担当者 部課名 和文 氏名

和文

電話番号 ： ：

※　ご記入頂いた情報は、貿易証明発給事務の確認のために利用いたします。

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

FAX番号

申

請

者

名

社印
or

代表者印

　　　年　　　月　　　日

(フリガナ)

(フリガナ) (フリガナ)

和文

貿易関係証明申請者等の業態内容変更届

連

絡

先

(フリガナ)

FAX番号

- 150 -

※変更があったことがわかる書類（登記簿謄本など）の提出をあわせてお願いいたします。

- 150 -